



HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



Čj. HSOS-5206-2/2014

Vyřizuje: Mgr. Martina Vojtíšková

Tel.: 950 730 351

E-mail: martina.vojtiskova@hzsmk.cz

V Ostravě dne 26.05.2014



Odkaz na zveřejněnou informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje (dále jen „HZS MSK“) obdržel dne 20.05.2014 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik událostí proběhlo v Moravskoslezském kraji za rok 2013?
2. Kolik stálo jejich odstranění?
3. Jaké jsou nejčastější události v tomto kraji?

V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 výše uvedeného zákona Vám sděluji, že Vámi požadované informace v bodech 1. a 3. již byly zveřejněny, a to na webových stránkách HZS MSK www.hzsmk.cz, v záložce Informační servis, Statistika, Statistické přehledy – historie, 2013 a současně také v záložce Informační servis, Zpráva o stavu PO, 2013.

Ohledně požadované informace v bodě 2. vydal HZS MSK samostatné rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.

plk. Ing. Zdeněk Nytra
ředitel HZS Moravskoslezského kraje